
Tischtennis-Kreisverband Hildesheim
Pokal 2013/14

Vorgabe-Kreispokal Mädchen
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Helldobler, Henning, Bodenburg, Mobil: 0172-4324724, Geschäft: 0511-168-34161, www.vfb-bodenburg.de, helldobler@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.05.2014 18:00 1 SVG Burgstemmen/Mahlerten MTV Nordstemmen 4:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

03.05.2014
03.05.2014

15:00
15:00

1
2

SVG Burgstemmen/Mahlerten
TSV Söhlde

SV Emmerke
MTV Nordstemmen

5:3
1:5

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.
Do.
Fr.

25.03.2014
26.03.2014
27.03.2014
28.03.2014

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

0
0
0
0

TTS Borsum
TTC Edelweiß Klein Elbe
MTV Nordstemmen
VTTC Wespe Bad Salzdetfurth-Wehrstedt

SV Emmerke
SVG Burgstemmen/Mahlerten
TK Jahn Sarstedt
TSV Söhlde

1:5
2:5
5:4
2:5

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.

25.02.2014
25.02.2014

18:00
18:00

3
4

TTS Borsum
TTS Borsum II

TK Jahn Sarstedt II
TSV Söhlde

5:1
2:5

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TTC Edelweiß Klein Elbe
TK Jahn Sarstedt
SVG Burgstemmen/Mahlerten
SV Emmerke
MTV Nordstemmen
VTTC Wespe Bad Salzdetfurth-Wehrstedt

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 29.04.2024 20:53 | Seite 1 von 1


