Tischtennis-Kreisverband Hildesheim Pokal 2013/14

Vorgabe-Kreispokal Mädchen







Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 03.05.2014	18:00	1	SVG Burgstemmen/Mahlerten	MTV Nordstemmen	4:5
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 03.05.2014	15:00	1	SVG Burgstemmen/Mahlerten	SV Emmerke	5:3
Sa. 03.05.2014	15:00	2	TSV Söhlde	MTV Nordstemmen	1:5
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 25.03.2014	18:00 (1)	0	TTS Borsum	SV Emmerke	1:5
Mi. 26.03.2014	18:00 (1)	0	TTC Edelweiß Klein Elbe	SVG Burgstemmen/Mahlerten	2:5
Do. 27.03.2014	18:00 (1)	0	MTV Nordstemmen	TK Jahn Sarstedt	5:4
Fr. 28.03.2014	18:00 (1)	0	VTTC Wespe Bad Salzdetfurth-Wehrstedt	TSV Söhlde	2:5
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 25.02.2014	18:00	3	TTS Borsum	TK Jahn Sarstedt II	5:1
Di. 25.02.2014	18:00	4	TTS Borsum II	TSV Söhlde	2:5
Freilose Achtel	inale				

TTC Edelweiß Klein Elbe

TK Jahn Sarstedt

SVG Burgstemmen/Mahlerten

SV Emmerke MTV Nordstemmen

VTTC Wespe Bad Salzdetfurth-Wehrstedt